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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32522629L

2. Data e Regjistrimit 28/02/2004
3. Emri i Subjektit TEA-D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Libohove  LIBOHOVE Rruga "Dhuvjan", 
nr.pasurie 3105, ZK 2444 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te 

ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra 
vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitar
e,prod bujq e blegt,trans. mallrash e pasagjeresh brenda e 
jashte vendit,treg makinash,makineri e paisje,pjese 
kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime 
duralumini,operacione tregetare komisionarie e 
marketing,treg prona e pasuri te lujtsh e te palujtsh treg 
karburante e lubrifikante me pakice.Zhvillimin e 
veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me 
perdorimin e lendeve plasese.Import-eksport te paisjeve 
spitalore. Sherbimin e pastrimin dhe largimin te mbeturinave 
, sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te 
gjelbra.Prodhimin ose tregtimin me shumice ose me pakice 
per materialet elektrike. Sherbim interneti. Tregtim i 
materialeve hidraulike. Tregtim me shumice dhe me pakice 
profile hekuri dhe tubo xingato. Tabela dekori dhe 
informacioni. Auditim energjie. Shitje me shumice dhe 
pakice e pajisjeve per thertore. Mirembajtje rrugesh. 
Prodhim ose tregtim me shumice ose pakice per materiale 
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ndertimi. Punime ne linja elektrike TU, TM dhe nenstacione 
elektrike. Vepra kullimi e vaditje, MbroJtje lumore, 
bonifikime, rehabilitim digash dhe rezervuaresh. Restaurime 
te objekteve te vecanta, ndertime depozita karburanti dhe 
konstruksione metalike. Ndertime vepra energjitike
Dintar Thanasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2022                Deri: 15/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DintarThanasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEA-D
E-Mail: d.thanasi1@gmail.com  
Telefon: 0689080088 0692070134 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-028485-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/09
/2003

Numri i Vendimit:30309, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:29/09/2003. 2-Emri i subjektit:."TEA-D" 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 4-
Data e themelimit:15/09/2003. 5-Kohezgjatja: 10 vjet. 6-Kapitali themeltar:100.000 leke. 
7-Selia:Gjirokaster"Lagja 18 Shtatori, ish reparti kunderajror" 8-Objekti:Ndertimi i 
objekteve te ndryshme per banim, ndertim te objekteve socialkulturore, industriale, 
kryerjen e rikonstruksionit te godinave te ndryshme, prodhim i matrialeve inerte, shtrim 
dhe rikonstruksion rrugesh, ndertim ujesjellesash etj. 9-Perfaqesuesi ligjor:Dintar Thanasi 
10-Ortaket:Dintar Thanasi 100%.  

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-4-EK-anjeza-12-12-20070008.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E814D0-EB2F-4DAF-AB26-BFE313B5F44E
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16/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145609-06-08
Data e Themelimit ishte            "29/09/2003"          u be            "15/09/2003"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692070134")         
Data e Themelimit ishte            "29/09/2003"          u be            "15/09/2003"         
Objekti ishte            ("Ndertimi i objekteve te ndryshme per banim, ndertim te objekteve 
socialkulturore, industriale, kryerjen e rikonstruksionit te godinave te ndryshme, prodhim i 
matrialeve inerte, shtrim dhe rikonstruksion rrugesh, ndertim ujesjellesash etj.")          u be            
("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te ndryshem te te gjitha 
llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e 
blegt,trans. mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e 
paisje,pjese kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime 
duralumini,operacione tregetare komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te 
lujtsh e te palujtsh treg karburante e lubrifikante me pakice")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia Kodra e Shtufit, Tek ish Kunderajrori;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, pas Hotel "BLETA";         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         18 SHTATORI  ISH KUNDER-AJRORI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dintar Thanasi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dintar Thanasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dintar Thanasi")                      Nga data 
"15/09/2003
eshte larguar administratori:            ("Dintar Thanasi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172896-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C5A322-D2D9-410F-9768-47F3A621353C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E008D1CD-A53A-49CF-9560-30E122BC334C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF82625A-B4CF-46A9-9600-42FA875B369D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF82625A-B4CF-46A9-9600-42FA875B369D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA331DC-88CC-4A3F-904A-B2BB0B407521
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

01/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-470854-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
''Rruga e Dursit'', perball Universitetit Ufo, kati I pare Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-518199-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2011 per shtim te objektit te 
aktivitetit dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te 
ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e blegt,trans. 
mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e paisje,pjese 
kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime duralumini,operacione tregetare 
komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te lujtsh e te palujtsh treg karburante e 
lubrifikante me pakice")          u be            ("Ndertim,Shitblerje me shumice e 
pakice,imp eksp te mall te ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra 
vaji dhe hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e 
blegt,trans. mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e 
paisje,pjese kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime 
duralumini,operacione tregetare komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te 
lujtsh e te palujtsh treg karburante e lubrifikante me pakice.Zhvillimin e 
veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me perdorimin e lendeve plasese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Nacionale Sarande-Ksamil,shesh ndertimi ne krahe te hotel Nertili.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594291-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
13.09.2011, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499BB92E-E32B-4232-A521-C1C37EF5CF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC3669C-E014-441F-886E-E9C7BDFF3F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1871C3-9EFA-4BB4-899E-323F4071ABD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0341931-D06D-4931-987A-7672EE434680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3379972C-338F-4E4B-A0AF-82106691FAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B08F1E-0DEB-430E-A3F0-97F3F45E566F
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, godine tre kateshe, tek Ura e Lumit , kati i 
pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-868590-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, 
date29.08.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise.  -Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.- Mbyllje adrese dytesore. -Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te 
ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e blegt,trans. 
mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e paisje,pjese 
kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime duralumini,operacione tregetare 
komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te lujtsh e te palujtsh treg karburante e 
lubrifikante me pakice.Zhvillimin e veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me 
perdorimin e lendeve plasese.")          u be            ("Ndertim,Shitblerje me shumice e 
pakice,imp eksp te mall te ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra 
vaji dhe hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e 
blegt,trans. mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e 
paisje,pjese kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime 
duralumini,operacione tregetare komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te 
lujtsh e te palujtsh treg karburante e lubrifikante me pakice.Zhvillimin e 
veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me perdorimin e lendeve 
plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori,godine 6 kateshe ne krahe te kopshtit 
Cicerimat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
''Rruga e Dursit'', perball Universitetit Ufo, kati I pare Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dintar Thanasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/09/2003")            u be              ("29/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dintar Thanasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56AD83C-BF2D-4030-9C92-96D051CD3EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4B8D0C-53FD-4779-AF46-B472463BB19F


6

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-376235-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 26.02.2014, për shtimin e objektit të 
aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te 
ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e blegt,trans. 
mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e paisje,pjese 
kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime duralumini,operacione tregetare 
komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te lujtsh e te palujtsh treg karburante e 
lubrifikante me pakice.Zhvillimin e veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me 
perdorimin e lendeve plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore.")          u be            
("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te ndryshem te te gjitha 
llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e 
blegt,trans. mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e 
paisje,pjese kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime 
duralumini,operacione tregetare komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te 
lujtsh e te palujtsh treg karburante e lubrifikante me pakice.Zhvillimin e 
veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me perdorimin e lendeve 
plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin dhe largimin te 
mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te gjelbra.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-406636-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.03.2014 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Nacionale Sarande-Ksamil,shesh ndertimi ne krahe te hotel Nertili.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06D715E-4AEB-4C37-8BA5-839824156E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C48EF88-9732-43DD-8C3D-8A3BB7A86641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448A9053-ECDA-4F30-8BF9-D8B706A38270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8341E6D3-15F5-470A-A5E5-029D37F29C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EF443F-915F-4400-8349-2CC254F95899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7522052-7E37-4D3E-A7B7-5BD1AD2423AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5000F3EA-0FCB-419E-8136-77AE6C93BC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2D2956-1A3B-418C-A593-09F310CB113A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA5CA77-BDBB-4E6A-9C4C-1EE7A8D8F8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85719B45-EC55-4DEF-A3F1-42CD12301D93
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29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577835-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-924805-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Saktesim i adreses 
kryesore te aktivitetit.Deklarim i adreses se E-Mail-t.Deklarim i numrit te telefonit.   
Telefon ishte            ("")          u be            ("0689080088")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("d.thanasi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", pallati 11-katesh mbrapa "STAR", kati 
i trete, nr.pasurie 2416/n 13, zona kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, pas Hotel "BLETA";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122965-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-251148-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
07.09.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E003D5-74B3-4A94-AEC6-32C6732DDC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AC1F3B-FFFF-4339-800C-3E3A24B31387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DA6B5B-7FF4-4BC2-AF9D-6689768A8D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F94D76-57AE-4A60-840E-AA67750B175F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6414D5FF-4DF4-4C08-9F0B-B5FDE9528221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560E9C10-ACFA-4AD8-8EB6-D586E6019A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DC5272-427B-46EF-BAA8-30D06C91813F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B9A1F9-123C-48F5-9B8D-6AA40F65AD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1426C342-F150-42CF-B768-B1924874E264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DABB77-2A5B-4772-AA97-242D71C3BE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E631F75-EB76-45A6-B53B-2F4EF26B6889
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "18 Shtatori", godine 5-kateshe, 
kati i pare, nr.pasurie 28/70/N2, ZK 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-289428-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.09.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona Industriale, rruga nacionale "Gjirokaster-Kakavie", 
godne 1-kateshe, nr.pasurie 567, ZK 8543;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-425218-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit,  datë 17.11.2015, ku 
është kërkuar: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona Industriale, rruga nacionale "Gjirokaster-Kakavie", godne 1-
kateshe, nr.pasurie 567, ZK 8543;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705549-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 18.05.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", godine 4-kateshe, kati i pare, nr.pasurie 
22/47, ZK 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BE8019-2B47-4830-BF86-93D32F657B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F11046E-FAFA-4D12-90B9-CE6E6E166E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56971B9-43F8-4193-8FEF-77752A9D0B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F659F6-7393-4A82-97CC-FF11664D772A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E78BA7B-03ED-4FFD-8050-78F770B301B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788BBEDE-DEA2-418F-9EE4-EC1F0C5642CA
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GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "18 Shtatori", godine 5-kateshe, kati i 
pare, nr.pasurie 28/70/N2, ZK 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-772631-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.06.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", godine 4-kateshe, kati i pare, nr.pasurie 22/47, 
ZK 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825364-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844594-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD6AD67-4884-435B-A6B3-47CF644DA717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD6AD67-4884-435B-A6B3-47CF644DA717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AD16DC-3CAC-4D5F-A673-675BEB4D1387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58EAF2F-5B68-4827-97C0-DBCEEE50FCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59882F76-5D1A-4AA4-8378-FF94E8CA9C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A94F068-0E33-42C3-A99C-1FCBF0C6173D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05483453-13BA-44F2-8F69-81075539AF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38465F4C-5B34-4217-9C5E-82074CF7CE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF97FBB4-0494-4944-A423-E88AB699B8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448F10CE-631B-4FB0-BAA2-557E79CA8212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0FACBB-3FB2-4485-8B2F-5AC8297A783C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD0D4FB-BE19-4D6B-A67C-C430BF1FF853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502948E9-3388-4371-B328-CFC11BA8F12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85484213-3B00-4647-97A5-D5462A2044F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657B9AA0-CA80-4F5D-9F8C-24A1106F2E53
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961000-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004503-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-101227-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 09.01.2017 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te 
ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e blegt,trans. 
mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e paisje,pjese 
kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime duralumini,operacione tregetare 
komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te lujtsh e te palujtsh treg karburante e 
lubrifikante me pakice.Zhvillimin e veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me 
perdorimin e lendeve plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin 
dhe largimin te mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te gjelbra.")          u 
be            ("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te ndryshem te 
te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e 
blegt,trans. mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e 
paisje,pjese kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime 
duralumini,operacione tregetare komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te 
lujtsh e te palujtsh treg karburante e lubrifikante me pakice.Zhvillimin e 
veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me perdorimin e lendeve 
plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin dhe largimin te 
mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te gjelbra.Prodhimin ose 
tregtimin me shumice ose me pakice per materialet elektrike.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C36CF6-11D1-413E-A594-4E815F081691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD07180A-ECFC-4C80-B042-4CBB16585A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704DB72A-824B-43C6-82C0-AA3A930083F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CBA9F2-6192-47D1-B3D4-03156930AC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DCC150-BC33-4399-BB39-5D410C59AF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACDA7A7-C654-4F1D-B632-EB141FD300FC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135447-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te 
ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e blegt,trans. 
mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e paisje,pjese 
kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime duralumini,operacione tregetare 
komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te lujtsh e te palujtsh treg karburante e 
lubrifikante me pakice.Zhvillimin e veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me 
perdorimin e lendeve plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin 
dhe largimin te mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te 
gjelbra.Prodhimin ose tregtimin me shumice ose me pakice per materialet elektrike.")          
u be            ("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te ndryshem te 
te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e 
blegt,trans. mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e 
paisje,pjese kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime 
duralumini,operacione tregetare komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te 
lujtsh e te palujtsh treg karburante e lubrifikante me pakice.Zhvillimin e 
veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me perdorimin e lendeve 
plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin dhe largimin te 
mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te gjelbra.Prodhimin ose 
tregtimin me shumice ose me pakice per materialet elektrike. Sherbim interneti.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-203930-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.03.2017 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te 
ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e blegt,trans. 
mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e paisje,pjese 
kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime duralumini,operacione tregetare 
komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te lujtsh e te palujtsh treg karburante e 
lubrifikante me pakice.Zhvillimin e veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9132F7-7BF2-475A-96DB-1FA38F010A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5C000D-8607-4E68-B8B3-2817BC2D5755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B1FEE1-548F-4EB2-B1D0-5AFD809A86A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40783BB8-60B1-4CE4-84DA-180D5BC226EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAB62FA-2FAE-417F-BEB6-326D78AD31D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAB62FA-2FAE-417F-BEB6-326D78AD31D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8589C7C-8F97-47ED-BC6F-ABD478DF61CC
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perdorimin e lendeve plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin 
dhe largimin te mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te 
gjelbra.Prodhimin ose tregtimin me shumice ose me pakice per materialet elektrike. 
Sherbim interneti.")          u be            ("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp 
eksp te mall te ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e 
blegt,trans. mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e 
paisje,pjese kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime 
duralumini,operacione tregetare komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te 
lujtsh e te palujtsh treg karburante e lubrifikante me pakice.Zhvillimin e 
veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me perdorimin e lendeve 
plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin dhe largimin te 
mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te gjelbra.Prodhimin ose 
tregtimin me shumice ose me pakice per materialet elektrike. Sherbim interneti. 
Tregtim i materialeve hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-217381-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 609, date 23.03.2017, leshuar nga 
zyra permbarimore Gjirokaster, per vendosjen e sekuestros konservative mbi aksionet e 
shoqerise "TEA-D" Shpk, me NUIS (NIPT) K32522629L, deri ne nje urdher te dyte nga 
zyra e permbarimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-246019-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.609 , datë 11.04.2017, protokolluar 
nga QKB me Nr. 5479 Prot., date 13.04.2017 "Për Heqjen e Sekuestros Konservative”, 
lëshuar nga Zyra e Permbarimit Gjirokaster, drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Heqja e 
masës sekuestro konservative mbi aksionet e Shoqerise "TEA-D" Shpk me NIPT 
K32522629L. 

Lista e Dokumenteve:

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-268311-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1056/3 Prot, date 19.04.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.6305Prot. date 28.04.2017, leshuar nga  shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D173ECF9-7A32-4CFC-9EF6-1B584C8BB084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11649CA0-88DA-4836-8777-C5BFF7A5C809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11649CA0-88DA-4836-8777-C5BFF7A5C809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC49C3B-2384-4C09-A848-E2E069C45952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CA75DE-3AF7-4DD2-BA90-60E5C4959E3F
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permbarimore JUSTITIA shpk ku eshte urdheruar: Vendosja e sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales debitore Shoqeria TEA-D sh.p.k me Nipt K32522629L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-270326-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1060/3 Prot., date 19.04.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.6477 Prot., date 02.05.2017, leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore Justitia, ku eshte urdheruar: "Venia e mases se sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales debitore shoqeria "TEA-D" sh.p.k me Nipt-K32522629L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301534-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1303/3 Prot., date 15.05.2017, leshuar 
nga Shoqeria Permbarimore Justitia, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore shoqeria "TEA-D" sh.p.k me Nipt-
K32522629L.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-310615-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1304/3 Prot. date 15.05.2017, leshuar 
nga shoqeria permbarimore Justitia, per heqjen e mases se sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales, shoqeria TEA-D shpk me NUIS (NIPT) K32522629L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358154-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1578/3 Prot., datë 27.06.2017, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Vendosja e menjehershme e 
masës së sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore shoqeria “TEA-D” sh.p.k, 
me NUIS (NIPT) - K32522629L.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E037FF-CCB6-414F-911D-8C4A0625E6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBB0A5C-ADAD-489D-A683-E0879F6C6F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9C1241-DB5E-46F8-9E1B-1B4F8250D74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31900203-D807-41B2-B528-E5F1D64353D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48900283-FE38-4AE4-BC07-30747E5F7A1E
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17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376151-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 1661/3 Prot,  datë  07.07.2017, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Heqja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria TEA-D sh.p.k  pajisur me 
NUIS ( NIPT) - K32522629L.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394752-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399782-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1747/3 Prot,  datë  18.07.2017, 
lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria TEA-D sh.p.k  pajisur me 
NUIS ( NIPT) - K32522629L.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-419916-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.08.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia Kodra e Shtufit, Tek ish Kunderajrori;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori,godine 6 kateshe ne krahe te kopshtit Cicerimat.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17DEB07-BFCC-40DD-AEE7-F0F466AD6D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BFFE87-BDF5-46D8-8716-092572F2EB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EA765C-AF89-4B71-B6B9-B684B08D9DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0DA6B0-0D32-4393-8217-C81D53979946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B69EB05-5AFB-4FDB-9346-F612DC206FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55787E61-1E4A-4777-86A5-9F9288051439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE84083-92A3-4799-81CE-DBB29CF1CEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA02DCB4-070B-42C8-962B-ED6DABACE9AB
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15/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-427138-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
14.08.2017 ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dintar Thanasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2017")            u be              ("14/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-439032-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1961/3 Prot, datë 14.08.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 12538 Prot., date 24.08.2017 "Për Heqien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"JUSTITIA", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative ne kuotat/aktivet e pales TEA-D me 
NIPT K325226291. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-537149-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.5119/3 Prot,  datë  17.10.2017, 
protokolluar ne QKB me Nr.15103 Prot date 26.10.2017, lëshuar nga Shoqëria  
Përmbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Vendosja  menjehere te masës së sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria TEA-D sh.p.k  pajisur me NUIS ( 
NIPT) - K32522629L.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-552358-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.5235/3 Prot,  datë 06.11.2017, 
protokolluar ne QKB me Nr.15698 Prot date 07.11.2017, lëshuar nga Shoqëria  
Përmbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Heqjen menjehere te masës së sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales shoqeria TEA-D sh.p.k  pajisur me NUIS (NIPT) - 
K32522629L.        

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6AD7F4-B5B8-4A99-8A67-234E7DC472D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68842027-5775-4F61-8DCE-6A1796342075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABE3A8D-D665-47BD-BE0A-D2CA4B9A32D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C082013C-3514-42F7-93B8-770B33EACFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781AE9CA-2B5B-4CC6-9987-749F909EF6B7
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677079-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.02.2018 per shtim ne objektin e 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te 
ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e blegt,trans. 
mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e paisje,pjese 
kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime duralumini,operacione tregetare 
komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te lujtsh e te palujtsh treg karburante e 
lubrifikante me pakice.Zhvillimin e veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me 
perdorimin e lendeve plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin 
dhe largimin te mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te 
gjelbra.Prodhimin ose tregtimin me shumice ose me pakice per materialet elektrike. 
Sherbim interneti. Tregtim i materialeve hidraulike.")          u be            
("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te ndryshem te te gjitha 
llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e 
blegt,trans. mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e 
paisje,pjese kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime 
duralumini,operacione tregetare komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te 
lujtsh e te palujtsh treg karburante e lubrifikante me pakice.Zhvillimin e 
veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me perdorimin e lendeve 
plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin dhe largimin te 
mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te gjelbra.Prodhimin ose 
tregtimin me shumice ose me pakice per materialet elektrike. Sherbim interneti. 
Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice dhe me pakice profile hekuri 
dhe tubo xingato")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799810-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.05.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te 
ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e blegt,trans. 
mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e paisje,pjese 
kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime duralumini,operacione tregetare 
komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te lujtsh e te palujtsh treg karburante e 
lubrifikante me pakice.Zhvillimin e veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6A2D85-4761-437F-93F4-99FC30F2AB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F07034-C5A3-4EBA-A3C9-4B9443B34C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74BC830-5461-4E62-8719-A147E569E28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917E5F7F-4FDF-41DF-8FC4-A668F61947B5
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perdorimin e lendeve plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin 
dhe largimin te mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te 
gjelbra.Prodhimin ose tregtimin me shumice ose me pakice per materialet elektrike. 
Sherbim interneti. Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice dhe me pakice 
profile hekuri dhe tubo xingato")          u be            ("Ndertim,Shitblerje me shumice e 
pakice,imp eksp te mall te ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra 
vaji dhe hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e 
blegt,trans. mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e 
paisje,pjese kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime 
duralumini,operacione tregetare komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te 
lujtsh e te palujtsh treg karburante e lubrifikante me pakice.Zhvillimin e 
veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me perdorimin e lendeve 
plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin dhe largimin te 
mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te gjelbra.Prodhimin ose 
tregtimin me shumice ose me pakice per materialet elektrike. Sherbim interneti. 
Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice dhe me pakice profile hekuri 
dhe tubo xingato. Tabela dekori dhe informacioni.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864633-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942001-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1392/8Prot., nr. 0402-18Dosje datë 
11.09.2018, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k, 
protokolluar nga QKB me nr. 10465Prot., datë 14.09.2018, ku është urdhëruar QKB për: 
“Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit “TEA-D” 
Nipt K32522629L, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 
kuotave/aksioneve duke  ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen 
e asnje veprimi tjeter I cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B98F2AF-98AF-409B-ABCE-5FBF58FF7940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B98F2AF-98AF-409B-ABCE-5FBF58FF7940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697E231C-31C9-47DA-8201-8D5A2271CA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34E636A-DC91-43A8-9671-A070AEC10326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C64A280-2C75-4B0C-9A00-AFB9CBDC0DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639EC778-B5EA-4BA4-9799-E3E5310C5D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CBABFC-EC37-4A59-A10B-591F40EA4780
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18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977234-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1392/18 Prot., datë 11.10.2018, 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit   TEA-D sh.k.p me NUIS (NIPT) – 
K32522629L dhe Dintar Thanasi, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave/aksionet.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979097-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
18.10.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te 
ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e blegt,trans. 
mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e paisje,pjese 
kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime duralumini,operacione tregetare 
komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te lujtsh e te palujtsh treg karburante e 
lubrifikante me pakice.Zhvillimin e veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me 
perdorimin e lendeve plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin 
dhe largimin te mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te 
gjelbra.Prodhimin ose tregtimin me shumice ose me pakice per materialet elektrike. 
Sherbim interneti. Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice dhe me pakice 
profile hekuri dhe tubo xingato. Tabela dekori dhe informacioni.")          u be            
("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te ndryshem te te gjitha 
llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e 
blegt,trans. mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e 
paisje,pjese kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime 
duralumini,operacione tregetare komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te 
lujtsh e te palujtsh treg karburante e lubrifikante me pakice.Zhvillimin e 
veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me perdorimin e lendeve 
plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin dhe largimin te 
mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te gjelbra.Prodhimin ose 
tregtimin me shumice ose me pakice per materialet elektrike. Sherbim interneti. 
Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice dhe me pakice profile hekuri 
dhe tubo xingato. Tabela dekori dhe informacioni. Auditim energjie.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3975F53-ECF3-4F43-8499-546A76F97966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B57F99-F21A-4CEA-9D0A-2BCA9DAD61DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B57F99-F21A-4CEA-9D0A-2BCA9DAD61DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CB73EA-C9E4-413D-9DAD-92274A8B306F
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Dokumenti i autorizimit

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049258-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 27.12.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Libohove;         ;         
LIBOHOVE;         Rruga "Dhuvjan", nr.pasurie 3105, ZK 2444;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", pallati 11-katesh mbrapa "STAR", kati i trete, 
nr.pasurie 2416/n 13, zona kadastrale 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069750-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 18.01.2019 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, godine tre kateshe, tek Ura e Lumit , kati i pare;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-291168-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
4fbfa8f9-5bdc-4a89-ad27-90c847c151ae - 1_reduce.pdf
tea d2.xlsx
tea d1.xlsx
Vendim ortaku TEA-D shpk_reduce.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0F0075-6A8C-40BF-A6EC-997B717C14A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5C069F-2EA1-4835-BFFF-063128117E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C48386-A350-4BF8-A4A5-2676B57DDBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C48386-A350-4BF8-A4A5-2676B57DDBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D3F280-CC93-46D9-86F9-D68045900EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4318490F-CB9F-43A5-AD07-9ED8357A845A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FCC6B9-0B61-4D37-AE5F-D30EDB9923EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FCC6B9-0B61-4D37-AE5F-D30EDB9923EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F5BBD0-0A1A-4A80-B5F3-EFCCF0E5B6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06856FAA-F721-4EB4-97CF-87AE9BC8AFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A75E343-DEC4-4628-84FA-DC3C47567E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EBD992-B0E8-48C9-92CE-58D6E10E33A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E6DB74-35E8-455A-A345-DC10190BF620
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21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412182-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.12., datë 19.11.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te 
ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e blegt,trans. 
mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e paisje,pjese 
kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime duralumini,operacione tregetare 
komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te lujtsh e te palujtsh treg karburante e 
lubrifikante me pakice.Zhvillimin e veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me 
perdorimin e lendeve plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin 
dhe largimin te mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te 
gjelbra.Prodhimin ose tregtimin me shumice ose me pakice per materialet elektrike. 
Sherbim interneti. Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice dhe me pakice 
profile hekuri dhe tubo xingato. Tabela dekori dhe informacioni. Auditim energjie.")          
u be            ("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te ndryshem te 
te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e 
blegt,trans. mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e 
paisje,pjese kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime 
duralumini,operacione tregetare komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te 
lujtsh e te palujtsh treg karburante e lubrifikante me pakice.Zhvillimin e 
veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me perdorimin e lendeve 
plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin dhe largimin te 
mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te gjelbra.Prodhimin ose 
tregtimin me shumice ose me pakice per materialet elektrike. Sherbim interneti. 
Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice dhe me pakice profile hekuri 
dhe tubo xingato. Tabela dekori dhe informacioni. Auditim energjie. Shitje me 
shumice dhe pakice e pajisjeve per thertore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571854-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.08.2020 ku është vendosur: 
Shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te 
ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e blegt,trans. 
mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e paisje,pjese 
kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime duralumini,operacione tregetare 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825023B2-5AD5-4712-ACA9-0D78BCDE8C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825023B2-5AD5-4712-ACA9-0D78BCDE8C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50B9E7C-376A-47CF-94C3-36977DB5CE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BAB9B5-C240-4CBC-83F4-FECC1AE60636
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komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te lujtsh e te palujtsh treg karburante e 
lubrifikante me pakice.Zhvillimin e veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me 
perdorimin e lendeve plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin 
dhe largimin te mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te 
gjelbra.Prodhimin ose tregtimin me shumice ose me pakice per materialet elektrike. 
Sherbim interneti. Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice dhe me pakice 
profile hekuri dhe tubo xingato. Tabela dekori dhe informacioni. Auditim energjie. Shitje 
me shumice dhe pakice e pajisjeve per thertore.")          u be            ("Ndertim,Shitblerje 
me shumice e pakice,imp eksp te mall te ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre ind. 
e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e 
blegt,trans. mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e 
paisje,pjese kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime 
duralumini,operacione tregetare komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te 
lujtsh e te palujtsh treg karburante e lubrifikante me pakice.Zhvillimin e 
veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me perdorimin e lendeve 
plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin dhe largimin te 
mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te gjelbra.Prodhimin ose 
tregtimin me shumice ose me pakice per materialet elektrike. Sherbim interneti. 
Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice dhe me pakice profile hekuri 
dhe tubo xingato. Tabela dekori dhe informacioni. Auditim energjie. Shitje me 
shumice dhe pakice e pajisjeve per thertore. Mirembajtje rrugesh. Prodhim ose 
tregtim me shumice ose pakice per materiale ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-580086-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
pash.xlsx
Vendim asambleje (5).pdf
Vendim asambleje (5).pdf
Mandat pagese QKB (1).pdf
pozicioni   saktesuar  1  2021.xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765448-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6456C63C-0F66-4388-8720-96AC4F3208EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29A1E4F-F80E-4C26-A656-DBCB89427316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29A1E4F-F80E-4C26-A656-DBCB89427316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142ED1A2-CB49-467C-AB54-F42C4DD35162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC627C1-6837-4CFC-B96D-3356D441A011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF064DEB-DE99-4A1F-AD29-388F9189C343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FB7D65-43F7-4816-B719-3806344E5976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987B59DF-2093-40A7-A20F-EA032591577B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE23990C-CDEB-4468-8690-D3A3892A0748
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Lista e Dokumenteve:
Deklarata 1.pdf
Tea d Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(2).xlsx
Tea d Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Deklarata 1.pdf

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767072-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim,Shitblerje me shumice e pakice,imp eksp te mall te 
ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre ind. e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e blegt,trans. 
mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e paisje,pjese 
kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime duralumini,operacione tregetare 
komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te lujtsh e te palujtsh treg karburante e 
lubrifikante me pakice.Zhvillimin e veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me 
perdorimin e lendeve plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin 
dhe largimin te mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te 
gjelbra.Prodhimin ose tregtimin me shumice ose me pakice per materialet elektrike. 
Sherbim interneti. Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice dhe me pakice 
profile hekuri dhe tubo xingato. Tabela dekori dhe informacioni. Auditim energjie. Shitje 
me shumice dhe pakice e pajisjeve per thertore. Mirembajtje rrugesh. Prodhim ose tregtim 
me shumice ose pakice per materiale ndertimi.")          u be            ("Ndertim,Shitblerje 
me shumice e pakice,imp eksp te mall te ndryshem te te gjitha llojeve si dhe atyre ind. 
e ushq.,bojra vaji dhe 
hidromate,konfeksione,tekstile,elektroshtepiake,hidrosanitare,prod bujq e 
blegt,trans. mallrash e pasagjeresh brenda e jashte vendit,treg makinash,makineri e 
paisje,pjese kembimi,sherbime hoteleri turizem e bar kafe,punime 
duralumini,operacione tregetare komisionarie e marketing,treg prona e pasuri te 
lujtsh e te palujtsh treg karburante e lubrifikante me pakice.Zhvillimin e 
veprimtarise minerare ne punime siperfaqesore me perdorimin e lendeve 
plasese.Import-eksport te paisjeve spitalore. Sherbimin e pastrimin dhe largimin te 
mbeturinave , sherbimin e mirembajtjes se siperfaqeve te gjelbra.Prodhimin ose 
tregtimin me shumice ose me pakice per materialet elektrike. Sherbim interneti. 
Tregtim i materialeve hidraulike. Tregtim me shumice dhe me pakice profile hekuri 
dhe tubo xingato. Tabela dekori dhe informacioni. Auditim energjie. Shitje me 
shumice dhe pakice e pajisjeve per thertore. Mirembajtje rrugesh. Prodhim ose 
tregtim me shumice ose pakice per materiale ndertimi. Punime ne linja elektrike TU, 
TM dhe nenstacione elektrike. Vepra kullimi e vaditje, MbroJtje lumore, bonifikime, 
rehabilitim digash dhe rezervuaresh. Restaurime te objekteve te vecanta, ndertime 
depozita karburanti dhe konstruksione metalike. Ndertime vepra energjitike")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42793027-60A1-4254-B8C3-A23BE90995D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D02B5D9-A5CE-4230-9D26-A44006FCF13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D02B5D9-A5CE-4230-9D26-A44006FCF13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37958AF-D81E-4393-B458-71D74D50C44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A42D0A-7BB0-4E2A-A70D-995EAE3BC135
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840089-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 30.12.2021 për ndryshim e-maili.
E-Mail ishte            ("d.thanasi@yahoo.com")          u be            
("d.thanasi1@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966870-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
fluksi monetar SAKTESUAR.xlsx
kapitali.xlsx
pozicioni financiar  SAKTESUAR.xlsx
shenime tea d.pdf
Vendim ortaku.pdf
Raport Auditimi 2021 TEA-D shpk - skanuar.pdf
te ardhura shpenzime .xlsx

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-979273-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
15.08.2022, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dintar Thanasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/08/2012")            u be              ("15/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dintar Thanasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/08/2022")            u be              ("15/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294941-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0DF38D-E264-4E56-8034-643929DDE417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DDCE1E-9B3B-4D24-A4A2-F1A183BBE5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E437DFA6-4D65-4326-A956-45E80AF96A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB76B7E7-AA62-4631-88FD-A53C703A2C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB76B7E7-AA62-4631-88FD-A53C703A2C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7048B887-F127-42BA-A017-F44D3929EB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A15E3F0-550D-4790-9712-BE5FEFD7BF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2162F47-1108-4A7D-A7DC-BB345CB0A32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ED84F6-ED01-4D4E-8114-8E9F45F95E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A239254-C7F5-4772-B3D9-2D52B85B0913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF27D561-91BD-49C6-9A25-B349D71A3948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1449FF0-8222-489D-9469-5723BF37F1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7CFBFA-77CD-4554-953A-686CB45D2B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430D8A2C-1F20-4CC2-A6E8-44D4F981358D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F45DBC-5787-4716-8F53-ABD7D42274D3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese.pdf
Vendimortaku.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-506671-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
TEADQKBPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
TEADQKBPasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
CamScanner....pdf
VendimAsamblejeTEA.pdf

Datë: 02/08/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3262303D-407B-4AF9-8953-D329DEE219A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA5766D-E871-4C1B-B6FF-44BCAEE672FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4183E719-F49B-454F-B75F-9D918C1A770F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A07E16-7913-43E0-8295-C3295B67344F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45895DF-E0D9-4AD3-AE17-E0AE7AC28521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AE0BF4-187C-4B4D-A13C-714886E90526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EFAE2D-E2D6-472B-A893-1F8632DC3EC5

